Министерство труда и социальной защиты  Калужской области
Государственное казенное учреждение Калужской области

«Полотняно-Заводской детский дом-интернат для умственно отсталых детей»

Приказ

От 07 июня 2016 г.          № 6-2

«О награждении Грамотами учреждения,

объявления Благодарности директора

детского дома и выплате материального

поощрения сотрудникам ДДИ»

 В честь празднования Дня социального работника, в соответствии с

подпунктом 4.2.7 пункта 4.2 раздела 4 Положения «Об оплате труда

заместителей руководителя, главного бухгалтера, главной медицинской

сестры,  работников государственного казенного учреждения Калужской

области  «Полотняно-Заводской детский дом-интернат для умственно

отсталых детей», приказываю:

§ 1.

За добросовестный труд и  личный вклад в социальное  обслуживание

детей – инвалидов, в связи с профессиональным праздником – День

социального работника, объявить  Благодарность учреждения и вручить

денежную премию в размере 600 рублей следующим сотрудникам:

1. Коротковой Н.Г. – сторожу (вахтёру)

2. Афанасьевой О.В. - повару

3. Белякову А.А. – экономисту по материально-техническому

снабжению

4. Сарафановой И.А. - санитарке

5. Бушиной И.А. – воспитателю

6. Громовой Е.В.  – санитарке

7. Лосевой С.Б. – санитарке

8. Филатовой О.А. - санитарке

§ 2.

За многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным

праздником – День социального работника,  наградить Грамотой учреждения

и вручить денежную премию в размере 1000 рублей следующим сотрудникам

учреждения:

1. Котову М.А.  – медицинскую сестру

2. Ефремову Г.В. – инструктора по труду

3. Зайцеву Е.В. – медицинского дезинфектора

4. Киселёву И.А. – старшую медицинскую сестру

5. Рогаткину О.С. – воспитателю

6. Ласточкина С.В. – рабочему по комплексному обслуживанию и

ремонту зданий

7. Гурину Е.В. – санитарку

8. Дубасову Г.В. – санитарку

9. Корягину Н.Г. – специалисту по социальной работе

§ 3.

В связи с объявлением Министерством труда и социальной защиты

Калужской области Благодарности, вручить денежную премию в размере

1200 рублей   следующим  сотрудникам учреждения:

1. Горлановой С.Н. – воспитателю

2. Михайловой Н.Ю. - санитарке

 § 4.

В связи с вручением Почетной Грамотой Министерства труда и

социальной защиты Калужской области, выплатить денежную премию в

размере 1500 рублей следующим сотрудникам:

1. Светловой Н.А. – медицинской сестре постовой

2. Мамонтовой Л.И. – воспитателю

3. Фадеевой Л.Н. - санитарке

Директор       Н.А. Буланова